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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 8 Men, 400m Medley Open
31.05.2024 - 17:55 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Age-Group 1

1. TOLPANOV, Ivan 12 LIMM 5:24.83 416
50m: 34.82 34.82 150m: 1:58.88 42.50 250m: 3:26.08 46.67 350m: 4:49.61 35.73

100m: 1:16.38 41.56 200m: 2:39.41 40.53 300m: 4:13.88 47.80 400m: 5:24.83 35.22

2. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 5:27.47 406
50m: 34.58 34.58 150m: 1:59.03 43.04 250m: 3:26.60 46.17 350m: 4:51.77 38.15

100m: 1:15.99 41.41 200m: 2:40.43 41.40 300m: 4:13.62 47.02 400m: 5:27.47 35.70

3. WINDISCH, Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 5:50.71 330
50m: 36.40 36.40 150m: 2:05.52 45.67 250m: 3:41.88 51.72 350m: 5:14.37 39.52

100m: 1:19.85 43.45 200m: 2:50.16 44.64 300m: 4:34.85 52.97 400m: 5:50.71 36.34

4. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 6:03.25 297
50m: 38.38 38.38 150m: 2:12.76 48.59 250m: 3:52.77 53.15 350m: 5:24.74 40.11

100m: 1:24.17 45.79 200m: 2:59.62 46.86 300m: 4:44.63 51.86 400m: 6:03.25 38.51

5. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 6:30.81 238 *
50m: 45.08 45.08 150m: 2:27.05 48.36 250m: 4:10.64 55.91 350m: 5:49.51 42.84

100m: 1:38.69 53.61 200m: 3:14.73 47.68 300m: 5:06.67 56.03 400m: 6:30.81 41.30

6. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 6:35.65 230 *
50m: 43.05 43.05 150m: 2:22.58 47.23 250m: 4:08.11 1:00.39 350m: 5:53.74 44.66

100m: 1:35.35 52.30 200m: 3:07.72 45.14 300m: 5:09.08 1:00.97 400m: 6:35.65 41.91

7. ZINGRAFF, Anatole 12 LIMM 6:43.39 217 *
50m: 43.47 43.47 150m: 2:31.77 51.52 250m: 4:16.96 55.64 350m: 6:00.97 46.06

100m: 1:40.25 56.78 200m: 3:21.32 49.55 300m: 5:14.91 57.95 400m: 6:43.39 42.42

Age-Group 2

1. VAN ROOYEN, Morne 10 Schwimmverein beider Basel 5:07.66 489
50m: 29.91 29.91 150m: 1:47.30 41.78 250m: 3:12.11 44.57 350m: 4:33.38 34.92

100m: 1:05.52 35.61 200m: 2:27.54 40.24 300m: 3:58.46 46.35 400m: 5:07.66 34.28

2. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 5:11.59 471
50m: 30.67 30.67 150m: 1:47.22 40.33 250m: 3:11.18 43.30 350m: 4:35.06 39.77

100m: 1:06.89 36.22 200m: 2:27.88 40.66 300m: 3:55.29 44.11 400m: 5:11.59 36.53

3. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 5:13.43 463
50m: 32.35 32.35 150m: 1:52.38 42.42 250m: 3:17.33 43.87 350m: 4:37.99 36.13

100m: 1:09.96 37.61 200m: 2:33.46 41.08 300m: 4:01.86 44.53 400m: 5:13.43 35.44

4. BAUMANN, Matteo 10 LIMM 5:20.74 432
50m: 32.36 32.36 150m: 1:55.47 43.38 250m: 3:22.81 46.41 350m: 4:46.79 36.91

100m: 1:12.09 39.73 200m: 2:36.40 40.93 300m: 4:09.88 47.07 400m: 5:20.74 33.95

5. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 5:21.74 428
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.85 40.92 250m: 3:23.56 45.18 350m: 4:46.23 36.91

100m: 1:16.93 41.04 200m: 2:38.38 40.53 300m: 4:09.32 45.76 400m: 5:21.74 35.51

6. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 5:25.58 413
50m: 33.54 33.54 150m: 1:59.99 43.39 250m: 3:26.21 45.52 350m: 4:50.61 36.73

100m: 1:16.60 43.06 200m: 2:40.69 40.70 300m: 4:13.88 47.67 400m: 5:25.58 34.97

7. WUEST, Julius 11 LIMM 5:30.75 394
50m: 34.78 34.78 150m: 2:02.73 44.75 250m: 3:30.51 44.96 350m: 4:53.96 37.99

100m: 1:17.98 43.20 200m: 2:45.55 42.82 300m: 4:15.97 45.46 400m: 5:30.75 36.79

8. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 5:31.95 389
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.77 43.37 250m: 3:33.60 50.02 350m: 4:57.92 35.64

100m: 1:17.40 41.79 200m: 2:43.58 42.81 300m: 4:22.28 48.68 400m: 5:31.95 34.03

9. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 5:33.02 386
50m: 35.70 35.70 150m: 2:01.61 44.23 250m: 3:30.98 46.04 350m: 4:57.13 38.89

100m: 1:17.38 41.68 200m: 2:44.94 43.33 300m: 4:18.24 47.26 400m: 5:33.02 35.89
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 8, Boys, 400m Medley, Age-Group 2

Rank YB Time Pts

10. WILLEN, Luc 10 Biel 5:37.38 371
50m: 36.08 36.08 150m: 2:03.47 41.39 250m: 3:31.97 47.15 350m: 5:00.08 38.35

100m: 1:22.08 46.00 200m: 2:44.82 41.35 300m: 4:21.73 49.76 400m: 5:37.38 37.30

11. MUELLER, Andre 10 Brem 5:40.28 361
50m: 33.04 33.04 150m: 1:57.59 43.47 250m: 3:31.21 50.56 350m: 5:02.94 39.55

100m: 1:14.12 41.08 200m: 2:40.65 43.06 300m: 4:23.39 52.18 400m: 5:40.28 37.34

12. WANNER, Ben 11 Scsh 5:42.21 355
50m: 34.65 34.65 150m: 2:03.02 45.47 250m: 3:37.56 50.45 350m: 5:06.87 39.07

100m: 1:17.55 42.90 200m: 2:47.11 44.09 300m: 4:27.80 50.24 400m: 5:42.21 35.34

13. TANG, Owen 10 LIMM 5:47.44 340
50m: 36.26 36.26 150m: 2:05.32 45.94 250m: 3:40.13 50.26 350m: 5:09.71 39.03

100m: 1:19.38 43.12 200m: 2:49.87 44.55 300m: 4:30.68 50.55 400m: 5:47.44 37.73

14. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 5:47.85 338
50m: 36.17 36.17 150m: 2:06.92 46.39 250m: 3:39.64 48.86 350m: 5:08.78 40.14

100m: 1:20.53 44.36 200m: 2:50.78 43.86 300m: 4:28.64 49.00 400m: 5:47.85 39.07

15. SCHLUECHTER, Jan 10 SK Langenthal 5:50.79 330 *
50m: 38.43 38.43 150m: 2:09.29 45.74 250m: 3:43.93 50.58 350m: 5:13.77 38.75

100m: 1:23.55 45.12 200m: 2:53.35 44.06 300m: 4:35.02 51.09 400m: 5:50.79 37.02

16. MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 6:01.86 300 *
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.52 43.71 250m: 3:48.20 52.06 350m: 5:22.69 40.40

100m: 1:27.81 48.44 200m: 2:56.14 44.62 300m: 4:42.29 54.09 400m: 6:01.86 39.17

17. TARONE, Tiago 11 LIMM 6:03.98 295 *
50m: 38.60 38.60 150m: 2:16.34 57.99 250m: 3:54.90 51.71 350m: 5:27.22 40.62

100m: 1:18.35 39.75 200m: 3:03.19 46.85 300m: 4:46.60 51.70 400m: 6:03.98 36.76

Youth

1. FELD, Alessandro 08 LIMM 4:50.60 581
50m: 28.88 28.88 150m: 1:41.74 38.32 250m: 3:02.55 42.87 350m: 4:18.90 33.88

100m: 1:03.42 34.54 200m: 2:19.68 37.94 300m: 3:45.02 42.47 400m: 4:50.60 31.70

2. KELLY, Simon 09 LIMM 4:51.68 574
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.27 39.89 250m: 3:02.75 40.42 350m: 4:19.33 34.88

100m: 1:04.38 34.83 200m: 2:22.33 38.06 300m: 3:44.45 41.70 400m: 4:51.68 32.35

3. RUDOLF, Niels 08 SV Baar 4:58.27 537
50m: 30.02 30.02 150m: 1:44.57 38.68 250m: 3:07.11 43.91 350m: 4:26.71 34.97

100m: 1:05.89 35.87 200m: 2:23.20 38.63 300m: 3:51.74 44.63 400m: 4:58.27 31.56

4. MCAVOY, Alexander 09 LIMM 4:58.89 534
50m: 30.51 30.51 150m: 1:44.11 37.95 250m: 3:05.84 44.24 350m: 4:25.89 34.67

100m: 1:06.16 35.65 200m: 2:21.60 37.49 300m: 3:51.22 45.38 400m: 4:58.89 33.00

5. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 5:01.27 521
50m: 31.25 31.25 150m: 1:49.00 41.32 250m: 3:10.13 42.10 350m: 4:27.69 34.15

100m: 1:07.68 36.43 200m: 2:28.03 39.03 300m: 3:53.54 43.41 400m: 5:01.27 33.58

6. SCHMID, Johannes 08 Biel 5:03.40 510
50m: 30.69 30.69 150m: 1:48.48 40.54 250m: 3:09.95 42.38 350m: 4:29.19 36.39

100m: 1:07.94 37.25 200m: 2:27.57 39.09 300m: 3:52.80 42.85 400m: 5:03.40 34.21

7. EKINCI, Erim 08 Region Ostschweiz 5:04.48 505
50m: 29.18 29.18 150m: 1:47.40 40.81 250m: 3:11.20 44.26 350m: 4:31.96 35.15

100m: 1:06.59 37.41 200m: 2:26.94 39.54 300m: 3:56.81 45.61 400m: 5:04.48 32.52

8. WUEST, Linus 09 LIMM 5:04.78 503
50m: 30.33 30.33 150m: 1:49.62 42.07 250m: 3:10.86 40.85 350m: 4:30.07 36.57

100m: 1:07.55 37.22 200m: 2:30.01 40.39 300m: 3:53.50 42.64 400m: 5:04.78 34.71

9. WEIDNER, Paul 08 Biel 5:06.09 497
50m: 32.95 32.95 150m: 1:53.07 40.80 250m: 3:14.18 44.75 350m: 4:33.83 35.96

100m: 1:12.27 39.32 200m: 2:29.43 36.36 300m: 3:57.87 43.69 400m: 5:06.09 32.26
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 8, Boys, 400m Medley, Youth

Rank YB Time Pts

10. ANNEN, Cedric 09 SV Baar 5:07.47 490
50m: 31.20 31.20 150m: 1:49.51 40.48 250m: 3:10.53 42.56 350m: 4:33.11 36.84

100m: 1:09.03 37.83 200m: 2:27.97 38.46 300m: 3:56.27 45.74 400m: 5:07.47 34.36

11. MAZZARELLA, Giacomo 08 SC Winterthur 5:08.94 483
50m: 32.01 32.01 150m: 1:50.97 42.80 250m: 3:14.78 41.96 350m: 4:34.52 35.33

100m: 1:08.17 36.16 200m: 2:32.82 41.85 300m: 3:59.19 44.41 400m: 5:08.94 34.42

12. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delemont 5:14.79 457
50m: 32.25 32.25 150m: 1:50.03 40.17 250m: 3:16.15 47.15 350m: 4:39.65 36.41

100m: 1:09.86 37.61 200m: 2:29.00 38.97 300m: 4:03.24 47.09 400m: 5:14.79 35.14

13. SOKOLOVSKIY, Platon 08 SC Uster 5:18.72 440
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.52 42.46 250m: 3:22.25 44.81 350m: 4:43.54 35.87

100m: 1:13.06 40.27 200m: 2:37.44 41.92 300m: 4:07.67 45.42 400m: 5:18.72 35.18

14. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 5:21.34 429
50m: 34.73 34.73 150m: 1:57.78 43.34 250m: 3:25.74 44.66 350m: 4:46.76 36.22

100m: 1:14.44 39.71 200m: 2:41.08 43.30 300m: 4:10.54 44.80 400m: 5:21.34 34.58

15. JACKSON, Milo 09 Dauphins De St-Louis 5:24.28 418
50m: 34.51 34.51 150m: 2:00.46 43.94 250m: 3:26.48 44.58 350m: 4:49.25 49.18

100m: 1:16.52 42.01 200m: 2:41.90 41.44 300m: 4:00.07 33.59 400m: 5:24.28 35.03

16. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 5:27.13 407 *
50m: 33.42 33.42 150m: 1:58.15 43.89 250m: 3:26.02 44.88 350m: 4:51.11 38.94

100m: 1:14.26 40.84 200m: 2:41.14 42.99 300m: 4:12.17 46.15 400m: 5:27.13 36.02

DSQ BIRRER, Tobias 08 Swim Regio Solothurn 4:55.20
307 - Unterwasserphase: Mehr als ein Delphinbeinschlag (Wende ...) (Time: 17:48)

50m: 30.66 30.66 150m: 1:47.18 40.01 250m: 3:08.47 42.70 350m: 4:24.18 33.05
100m: 1:07.17 36.51 200m: 2:25.77 38.59 300m: 3:51.13 42.66 400m: 4:55.20 31.02

OPEN

1. BRITTON, John 95 Ealing 4:38.22 662
50m: 28.76 28.76 150m: 1:40.43 38.39 250m: 2:56.63 39.42 350m: 4:07.60 32.30

100m: 1:02.04 33.28 200m: 2:17.21 36.78 300m: 3:35.30 38.67 400m: 4:38.22 30.62

2. BUCCA, Flavio 05 Region Ostschweiz 4:38.51 660
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.97 34.60 250m: 2:54.02 41.93 350m: 4:08.15 32.47

100m: 1:03.37 33.84 200m: 2:12.09 34.12 300m: 3:35.68 41.66 400m: 4:38.51 30.36

3. GERDES, Eder 04 Region Ostschweiz 4:47.39 600
50m: 29.31 29.31 150m: 1:41.39 37.53 250m: 3:01.04 42.21 350m: 4:15.67 32.52

100m: 1:03.86 34.55 200m: 2:18.83 37.44 300m: 3:43.15 42.11 400m: 4:47.39 31.72

4. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipedos Gintaro SC 4:49.48 587
50m: 28.63 28.63 150m: 1:39.42 36.62 250m: 2:57.98 42.87 350m: 4:17.17 36.24

100m: 1:02.80 34.17 200m: 2:15.11 35.69 300m: 3:40.93 42.95 400m: 4:49.48 32.31

5. FELD, Alessandro 08 LIMM 4:50.60 581
50m: 28.88 28.88 150m: 1:41.74 38.32 250m: 3:02.55 42.87 350m: 4:18.90 33.88

100m: 1:03.42 34.54 200m: 2:19.68 37.94 300m: 3:45.02 42.47 400m: 4:50.60 31.70

6. KELLY, Simon 09 LIMM 4:51.68 574
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.27 39.89 250m: 3:02.75 40.42 350m: 4:19.33 34.88

100m: 1:04.38 34.83 200m: 2:22.33 38.06 300m: 3:44.45 41.70 400m: 4:51.68 32.35

7. VON WENCKSTERN, Theodor 07 SV Baar 4:55.27 553
50m: 30.28 30.28 150m: 1:46.22 40.42 250m: 3:05.76 39.92 350m: 4:22.75 36.11

100m: 1:05.80 35.52 200m: 2:25.84 39.62 300m: 3:46.64 40.88 400m: 4:55.27 32.52

8. KNAB, Yannick 06 Schwimmclub Liestal 4:57.74 540
50m: 29.90 29.90 150m: 1:43.23 37.75 250m: 3:03.11 42.44 350m: 4:23.69 36.53

100m: 1:05.48 35.58 200m: 2:20.67 37.44 300m: 3:47.16 44.05 400m: 4:57.74 34.05

9. RUDOLF, Niels 08 SV Baar 4:58.27 537
50m: 30.02 30.02 150m: 1:44.57 38.68 250m: 3:07.11 43.91 350m: 4:26.71 34.97

100m: 1:05.89 35.87 200m: 2:23.20 38.63 300m: 3:51.74 44.63 400m: 4:58.27 31.56
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 8, Men, 400m Medley, OPEN

Rank YB Time Pts

10. MCAVOY, Alexander 09 LIMM 4:58.89 534
50m: 30.51 30.51 150m: 1:44.11 37.95 250m: 3:05.84 44.24 350m: 4:25.89 34.67

100m: 1:06.16 35.65 200m: 2:21.60 37.49 300m: 3:51.22 45.38 400m: 4:58.89 33.00

11. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 5:01.27 521
50m: 31.25 31.25 150m: 1:49.00 41.32 250m: 3:10.13 42.10 350m: 4:27.69 34.15

100m: 1:07.68 36.43 200m: 2:28.03 39.03 300m: 3:53.54 43.41 400m: 5:01.27 33.58

12. SCHMID, Johannes 08 Biel 5:03.40 510
50m: 30.69 30.69 150m: 1:48.48 40.54 250m: 3:09.95 42.38 350m: 4:29.19 36.39

100m: 1:07.94 37.25 200m: 2:27.57 39.09 300m: 3:52.80 42.85 400m: 5:03.40 34.21

13. EKINCI, Erim 08 Region Ostschweiz 5:04.48 505
50m: 29.18 29.18 150m: 1:47.40 40.81 250m: 3:11.20 44.26 350m: 4:31.96 35.15

100m: 1:06.59 37.41 200m: 2:26.94 39.54 300m: 3:56.81 45.61 400m: 5:04.48 32.52

14. WUEST, Linus 09 LIMM 5:04.78 503
50m: 30.33 30.33 150m: 1:49.62 42.07 250m: 3:10.86 40.85 350m: 4:30.07 36.57

100m: 1:07.55 37.22 200m: 2:30.01 40.39 300m: 3:53.50 42.64 400m: 5:04.78 34.71

15. GUSMINI, Emanuele 07 LIMM 5:05.36 500
50m: 30.13 30.13 150m: 1:47.40 41.24 250m: 3:12.54 44.73 350m: 4:32.82 33.92

100m: 1:06.16 36.03 200m: 2:27.81 40.41 300m: 3:58.90 46.36 400m: 5:05.36 32.54

16. WEIDNER, Paul 08 Biel 5:06.09 497
50m: 32.95 32.95 150m: 1:53.07 40.80 250m: 3:14.18 44.75 350m: 4:33.83 35.96

100m: 1:12.27 39.32 200m: 2:29.43 36.36 300m: 3:57.87 43.69 400m: 5:06.09 32.26

17. ANNEN, Cedric 09 SV Baar 5:07.47 490
50m: 31.20 31.20 150m: 1:49.51 40.48 250m: 3:10.53 42.56 350m: 4:33.11 36.84

100m: 1:09.03 37.83 200m: 2:27.97 38.46 300m: 3:56.27 45.74 400m: 5:07.47 34.36

18. VAN ROOYEN, Morne 10 Schwimmverein beider Basel 5:07.66 489
50m: 29.91 29.91 150m: 1:47.30 41.78 250m: 3:12.11 44.57 350m: 4:33.38 34.92

100m: 1:05.52 35.61 200m: 2:27.54 40.24 300m: 3:58.46 46.35 400m: 5:07.66 34.28

19. MAZZARELLA, Giacomo 08 SC Winterthur 5:08.94 483
50m: 32.01 32.01 150m: 1:50.97 42.80 250m: 3:14.78 41.96 350m: 4:34.52 35.33

100m: 1:08.17 36.16 200m: 2:32.82 41.85 300m: 3:59.19 44.41 400m: 5:08.94 34.42

20. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 5:11.59 471
50m: 30.67 30.67 150m: 1:47.22 40.33 250m: 3:11.18 43.30 350m: 4:35.06 39.77

100m: 1:06.89 36.22 200m: 2:27.88 40.66 300m: 3:55.29 44.11 400m: 5:11.59 36.53

21. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 5:13.43 463
50m: 32.35 32.35 150m: 1:52.38 42.42 250m: 3:17.33 43.87 350m: 4:37.99 36.13

100m: 1:09.96 37.61 200m: 2:33.46 41.08 300m: 4:01.86 44.53 400m: 5:13.43 35.44

22. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delemont 5:14.79 457
50m: 32.25 32.25 150m: 1:50.03 40.17 250m: 3:16.15 47.15 350m: 4:39.65 36.41

100m: 1:09.86 37.61 200m: 2:29.00 38.97 300m: 4:03.24 47.09 400m: 5:14.79 35.14

23. SOKOLOVSKIY, Platon 08 SC Uster 5:18.72 440
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.52 42.46 250m: 3:22.25 44.81 350m: 4:43.54 35.87

100m: 1:13.06 40.27 200m: 2:37.44 41.92 300m: 4:07.67 45.42 400m: 5:18.72 35.18

24. BAUMANN, Matteo 10 LIMM 5:20.74 432
50m: 32.36 32.36 150m: 1:55.47 43.38 250m: 3:22.81 46.41 350m: 4:46.79 36.91

100m: 1:12.09 39.73 200m: 2:36.40 40.93 300m: 4:09.88 47.07 400m: 5:20.74 33.95

25. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 5:21.34 429
50m: 34.73 34.73 150m: 1:57.78 43.34 250m: 3:25.74 44.66 350m: 4:46.76 36.22

100m: 1:14.44 39.71 200m: 2:41.08 43.30 300m: 4:10.54 44.80 400m: 5:21.34 34.58

26. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 5:21.74 428
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.85 40.92 250m: 3:23.56 45.18 350m: 4:46.23 36.91

100m: 1:16.93 41.04 200m: 2:38.38 40.53 300m: 4:09.32 45.76 400m: 5:21.74 35.51

27. JACKSON, Milo 09 Dauphins De St-Louis 5:24.28 418
50m: 34.51 34.51 150m: 2:00.46 43.94 250m: 3:26.48 44.58 350m: 4:49.25 49.18

100m: 1:16.52 42.01 200m: 2:41.90 41.44 300m: 4:00.07 33.59 400m: 5:24.28 35.03
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 8, Men, 400m Medley, OPEN

Rank YB Time Pts

28. TOLPANOV, Ivan 12 LIMM 5:24.83 416
50m: 34.82 34.82 150m: 1:58.88 42.50 250m: 3:26.08 46.67 350m: 4:49.61 35.73

100m: 1:16.38 41.56 200m: 2:39.41 40.53 300m: 4:13.88 47.80 400m: 5:24.83 35.22

29. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 5:25.58 413
50m: 33.54 33.54 150m: 1:59.99 43.39 250m: 3:26.21 45.52 350m: 4:50.61 36.73

100m: 1:16.60 43.06 200m: 2:40.69 40.70 300m: 4:13.88 47.67 400m: 5:25.58 34.97

30. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 5:27.13 407 *
50m: 33.42 33.42 150m: 1:58.15 43.89 250m: 3:26.02 44.88 350m: 4:51.11 38.94

100m: 1:14.26 40.84 200m: 2:41.14 42.99 300m: 4:12.17 46.15 400m: 5:27.13 36.02

31. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 5:27.47 406
50m: 34.58 34.58 150m: 1:59.03 43.04 250m: 3:26.60 46.17 350m: 4:51.77 38.15

100m: 1:15.99 41.41 200m: 2:40.43 41.40 300m: 4:13.62 47.02 400m: 5:27.47 35.70

32. WUEST, Julius 11 LIMM 5:30.75 394
50m: 34.78 34.78 150m: 2:02.73 44.75 250m: 3:30.51 44.96 350m: 4:53.96 37.99

100m: 1:17.98 43.20 200m: 2:45.55 42.82 300m: 4:15.97 45.46 400m: 5:30.75 36.79

33. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 5:31.95 389
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.77 43.37 250m: 3:33.60 50.02 350m: 4:57.92 35.64

100m: 1:17.40 41.79 200m: 2:43.58 42.81 300m: 4:22.28 48.68 400m: 5:31.95 34.03

34. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 5:33.02 386
50m: 35.70 35.70 150m: 2:01.61 44.23 250m: 3:30.98 46.04 350m: 4:57.13 38.89

100m: 1:17.38 41.68 200m: 2:44.94 43.33 300m: 4:18.24 47.26 400m: 5:33.02 35.89

35. WILLEN, Luc 10 Biel 5:37.38 371
50m: 36.08 36.08 150m: 2:03.47 41.39 250m: 3:31.97 47.15 350m: 5:00.08 38.35

100m: 1:22.08 46.00 200m: 2:44.82 41.35 300m: 4:21.73 49.76 400m: 5:37.38 37.30

36. MUELLER, Andre 10 Brem 5:40.28 361
50m: 33.04 33.04 150m: 1:57.59 43.47 250m: 3:31.21 50.56 350m: 5:02.94 39.55

100m: 1:14.12 41.08 200m: 2:40.65 43.06 300m: 4:23.39 52.18 400m: 5:40.28 37.34

37. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel 5:40.30 361
50m: 33.71 33.71 150m: 1:59.64 48.54 250m: 3:32.90 46.74 350m: 5:01.91 40.32

100m: 1:11.10 37.39 200m: 2:46.16 46.52 300m: 4:21.59 48.69 400m: 5:40.30 38.39

38. WANNER, Ben 11 Scsh 5:42.21 355
50m: 34.65 34.65 150m: 2:03.02 45.47 250m: 3:37.56 50.45 350m: 5:06.87 39.07

100m: 1:17.55 42.90 200m: 2:47.11 44.09 300m: 4:27.80 50.24 400m: 5:42.21 35.34

39. TANG, Owen 10 LIMM 5:47.44 340
50m: 36.26 36.26 150m: 2:05.32 45.94 250m: 3:40.13 50.26 350m: 5:09.71 39.03

100m: 1:19.38 43.12 200m: 2:49.87 44.55 300m: 4:30.68 50.55 400m: 5:47.44 37.73

40. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 5:47.85 338
50m: 36.17 36.17 150m: 2:06.92 46.39 250m: 3:39.64 48.86 350m: 5:08.78 40.14

100m: 1:20.53 44.36 200m: 2:50.78 43.86 300m: 4:28.64 49.00 400m: 5:47.85 39.07

41. WINDISCH, Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 5:50.71 330
50m: 36.40 36.40 150m: 2:05.52 45.67 250m: 3:41.88 51.72 350m: 5:14.37 39.52

100m: 1:19.85 43.45 200m: 2:50.16 44.64 300m: 4:34.85 52.97 400m: 5:50.71 36.34

42. SCHLUECHTER, Jan 10 SK Langenthal 5:50.79 330 *
50m: 38.43 38.43 150m: 2:09.29 45.74 250m: 3:43.93 50.58 350m: 5:13.77 38.75

100m: 1:23.55 45.12 200m: 2:53.35 44.06 300m: 4:35.02 51.09 400m: 5:50.79 37.02

43. MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 6:01.86 300 *
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.52 43.71 250m: 3:48.20 52.06 350m: 5:22.69 40.40

100m: 1:27.81 48.44 200m: 2:56.14 44.62 300m: 4:42.29 54.09 400m: 6:01.86 39.17

44. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 6:03.25 297
50m: 38.38 38.38 150m: 2:12.76 48.59 250m: 3:52.77 53.15 350m: 5:24.74 40.11

100m: 1:24.17 45.79 200m: 2:59.62 46.86 300m: 4:44.63 51.86 400m: 6:03.25 38.51

45. TARONE, Tiago 11 LIMM 6:03.98 295 *
50m: 38.60 38.60 150m: 2:16.34 57.99 250m: 3:54.90 51.71 350m: 5:27.22 40.62

100m: 1:18.35 39.75 200m: 3:03.19 46.85 300m: 4:46.60 51.70 400m: 6:03.98 36.76
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Event 8, Men, 400m Medley, OPEN

Rank YB Time Pts

46. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 6:30.81 238 *
50m: 45.08 45.08 150m: 2:27.05 48.36 250m: 4:10.64 55.91 350m: 5:49.51 42.84

100m: 1:38.69 53.61 200m: 3:14.73 47.68 300m: 5:06.67 56.03 400m: 6:30.81 41.30

47. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 6:35.65 230 *
50m: 43.05 43.05 150m: 2:22.58 47.23 250m: 4:08.11 1:00.39 350m: 5:53.74 44.66

100m: 1:35.35 52.30 200m: 3:07.72 45.14 300m: 5:09.08 1:00.97 400m: 6:35.65 41.91

48. ZINGRAFF, Anatole 12 LIMM 6:43.39 217 *
50m: 43.47 43.47 150m: 2:31.77 51.52 250m: 4:16.96 55.64 350m: 6:00.97 46.06

100m: 1:40.25 56.78 200m: 3:21.32 49.55 300m: 5:14.91 57.95 400m: 6:43.39 42.42

49. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 9:44.93 71
50m: 56.25 56.25 150m: 3:56.72 1:38.80 250m: 6:28.10 1:09.70 350m: 8:42.49 1:02.35

100m: 2:17.92 1:21.67 200m: 5:18.40 1:21.68 300m: 7:40.14 1:12.04 400m: 9:44.93 1:02.44

DSQ BIRRER, Tobias 08 Swim Regio Solothurn 4:55.20
307 - Unterwasserphase: Mehr als ein Delphinbeinschlag (Wende ...) (Time: 17:48)

50m: 30.66 30.66 150m: 1:47.18 40.01 250m: 3:08.47 42.70 350m: 4:24.18 33.05
100m: 1:07.17 36.51 200m: 2:25.77 38.59 300m: 3:51.13 42.66 400m: 4:55.20 31.02

25 - 29 years

1. BRITTON, John 95 Ealing 4:38.22 662
50m: 28.76 28.76 150m: 1:40.43 38.39 250m: 2:56.63 39.42 350m: 4:07.60 32.30

100m: 1:02.04 33.28 200m: 2:17.21 36.78 300m: 3:35.30 38.67 400m: 4:38.22 30.62

50 - 54 years

1. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel 5:40.30 361
50m: 33.71 33.71 150m: 1:59.64 48.54 250m: 3:32.90 46.74 350m: 5:01.91 40.32

100m: 1:11.10 37.39 200m: 2:46.16 46.52 300m: 4:21.59 48.69 400m: 5:40.30 38.39

70 - 74 years

1. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 9:44.93 71
50m: 56.25 56.25 150m: 3:56.72 1:38.80 250m: 6:28.10 1:09.70 350m: 8:42.49 1:02.35

100m: 2:17.92 1:21.67 200m: 5:18.40 1:21.68 300m: 7:40.14 1:12.04 400m: 9:44.93 1:02.44


